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POLANICA ZDRÓJ. W Klubie Colombina wystąpi MIUOSH. Koncert odbędzie się 31 października,
godz. 20.00. Najnowszy krążek repera to „Pan Z z Katowic”.

Miuosh to katowicki MC i wydawca – założyciel Fandango Records, udzielający się na przestrzeni lat
w  wielu  projektach  (m.in.  Projektor,  Fandango  Gang,  19SWC),  głównie  działający  solowo.
Debiutował na ogólnopolskim rynku muzycznym w 2005 r.  gościnnym udziałem w utworze „Za
szybcy się wściekli“ grupy Pokahontaz, rok później  światła dzienne ujrzał album „Miraż” grupy
Projektor.

Solowa produkcja Miuosha pt. „Projekcje” ujrzała światło dzienne wiosną  2007. Około 60 minut
materiału sięgającego we wszystkie możliwe zakamarki muzyki rap… Rok później Miuosh odchodzi z
szeregów poprzedniej wytwórni, by skupić się nad prowadzeniem i rozbudową Fandango Records.

W lutym 2009 do sklepów trafia wspólny album z Bas Tajpanem – „Fandango Gang” – pierwszy
album spod szyldu nowej wtwórni. Zostaje on okrzyknięty jednym z najlepszych albumów reggae /
dancehall  2009  roku.  W tym samym roku  wychodzi  także  wspólne  dzieło  wszystkich  artystów
zrzeszonych w Fandango Records – Fandango Mixtape vol. I.

Po premierze Fandango Gang Miuosh wraca do prac nad drugim solowym albumem. „Pogrzeb”
ukazuje się w listopadzie 2009 r., a dwa lata później „Piąta strona świata”. Ten drugi album został
bardzo  dobrze  przyjęty  przez  publiczność  i  zyskał  tytuł  Złotej  Płyty.  Natomiast  kolejny  album,
„Prosto przed siebie”, zyskał statut Platynowej Płyty.
Album „Prosto przed siebie” zostaje doceniony również za granicą – zostaje wybrany do grona 10
najlepszych rapowych albumów wydanych poza granicami USA w plebiscycie GLOBAL HIPHOP OF
2012.

Rok 2013 stał pod znakiem wspólnej płyty z Onarem pt. „Nowe Światło”. Ta płyta również osiągnęła
status Złotej Płyty. 25 września br. odbyła się premiera nowego albumu „Pana Z z Katowic. Świetnie
przyjęty krążek, poprzedzony czterema wideo singlami – „Absyntem”, „Coroną”, „Panem Z Katowic”
oraz „Krawędzią” można obecnie usłyszeć na żywo w miastach w całej Polsce podczas PZK TOUR –
trasy koncertowej zwieńczającej najnowsze dzieło rapera.


